

PEMERINTAH KABUPATEN MAGETAN KECAMATAN TAKERAN DESA TAWANGREJO

Sekretariat : Kantor Desa Tawangrejo Kecamatan Takeran, Magetan Pos:63383

KEPUTUSAN KEPALA DESA TAWANGREJO

NOMOR: 188/ 19 / Kept /403.404.4 /2023

TENTANG

PENGANGKATAN PETUGAS PPKBD DAN SUB PPKBD DESA TAWANGREJO TIM PENGGERAK PKK DESA TAWANGREJO TAHUN 2023

KEPALA DESA TAWANGREJO

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka upaya peningkatan pembangunan di DesaTawangrejo dalam bidang pengendalian jumlah penduduk maka diperlukan partisipasi, peran serta dan kemandirian dari seluruh masyarakat dan bekerja sama dengan pemerintah.
 - b. Bahwa dalam rangka mewujudkan kinerja yang baik dan pelayanan yang lancar bagi warga Desa Tawangrejo maka perlu dibentuk petugas PPKBD dan SUB PPKBD Desa Tawangrejo.
 - c. Bahwa sehubungan dengan hal dimaksud pada konsideren huruf b di atas perlu ditetapkan Surat Keputusan Kepala Desa Tawangrejo.

Mengingat

- : 1. Undang Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang pemerintahan daerah.
 - 2. Surat Keputusan Mendagri nomor 01 Tahun 2013 tentang Gerakan pemberdayaan Kesejahteraan Keluarga (PKK).

MEMUTUSKAN

Menetapkan :

Pertama : Mengangkat Sdr pada Lajur 3 dalam Jabatan Ketua PPKBD

dan SUB PPKBD Tim Penggerak Pemberdayaan Dan

Kesejahtaraan Keluarga (PKK) Desa Tawangrejo Tahun 2023

pada lajur 2.

Kedua : Sdr pada Lajur 3 dalam Jabatan Ketua PPKBD Rp

50.000/Bulan dan SUB PPKBD diberikan Honorarium sebesar

Rp 30.000/Bulan

Kedua : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan , apabila

dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan akan

diadakan pembetulan sebagaimana mestinya.

Ketiga : Segala biaya akibat dari Keputusan Kepala Desa ini dibebankan pada

Anggran Pendapatan dan Belanja Desa (APBDesa) Tahun Anggaran

2023.

Ditetapkan di Tawangrejo Pada tanggal 02 Januari 2022 KEPALA DESA TAWANGREJO

SUDJARWO

TEMBUSAN:

Yth 1. Ibu Ketua Tim Penggerak PKK Kec. Takeran

- 2. Bapak Camat Takeran
- 3. Anggota Tim penggerak PKK Desa Tawangrejo
- 4. Anggota Pengurus BKB Desa Tawangrejo

Lampiran : Surat Keputusan Kepala Desa Tawangrejo

Nomor : 188/ 19 /Kept/403.404.4/2023

Tanggal : 2 Januari 2023

SUSUNAN PETUGAS PPKBD DAN SUB PPKBD DESA TAWANGREJO TIM PENGGERAK PEMBERDAYAAN DAN KESEJAHTERAAN KELUARGA (PKK) DESA TAWANGREJO TAHUN 2023

NO	KEDUDUKAN DALAM KEPENGURUSAN	NAMA	KETERANGAN
1	2	3	4
I.	PPKBD		
1.	Ketua	Rin Astuti	Ds. Tawangrejo Rt 06/02
2.	Sub PPKBD	1. Suparmi	Ds. Tawangrejo Rt 07/02
		2. Hariyani	Ds. Tawangrejo Rt 03/01
		3. Desi Endra	Ds. Tawangrejo Rt 10/03
		4. Yuni Handayani	Ds. Tawangrejo Rt 15/04

Kepala Desa Tawangrejo

SUDJARWO